2024 年５月 21 日

各  位

会 社 名 京浜急行電鉄株式会社

代表者名 取締役社長  川俣 幸宏

（コード番号  ９００６ 東証プライム市場）

問合せ先 新しい価値共創室（広報担当）

（ＴＥＬ：０４５－２２５－９３５０）

「従業員持株会を活用した信託型のインセンティブ・プラン」の導入に際して設定された

信託が行う当社株式の終値取引（ToSTNeT-2）による取得結果に関するお知らせ

2024 年５月 20 日にお知らせいたしました「従業員持株会を活用した信託型のインセンティブ・

プラン」の導入に際して設定された信託（以下「本信託」という。）による当社株式の取得につい

て，下記のとおり実施されましたので，お知らせいたします。

記

１．本信託が行った当社株式の取得方法

東京証券取引所の終値取引（ToSTNeT-2）における買付け

２．本信託における当社株式の取得内容

（1）取得した株式の種類  当社普通株式

（2）取得した株式の総数   850,000 株

（3）取得価額の総額     1,023,825,000 円

（4）取 得 日       2024 年５月 21 日

以 上